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Dlaczego niektóre dzieci rozwijają się „prawidłowo”, nie sprawiając problemów wychowawczych, a inne wydają się ciągle
walczyć – z rodzicami, wychowawcami i własnymi ograniczeniami? Dlaczego pięcioletnia córka sąsiadów już teraz rokuje na
odnoszącą sukcesy i zaradną kobietę, a twoi znajomi wciąż martwią się o przyszłość swojego trudnego do poskromienia syna?

Dr Tovah Klein, nazywana "zaklinaczką maluchów", napisała książkę, która podbiła serca celebrytów i zachwyciła wielu
psychologów dziecięcych. W poprzedzonej wstępem Sarah Jessiki Parker publikacji, Klein prowadzi czytelnika przez meandry
psychiki i świata emocjonalnego dzieci na różnym etapie rozwoju, w prosty sposób objaśniając motywy ich zachowań.

W „Zrozumieć malucha” znalazł się m.in. obszerny rozdział o przyczynach tzw. buntu dwulatka i sposobach na przetrwanie go,
a także genialna instrukcja prostego i bezstresowego treningu czystości, spania i jedzenia. Publikacja zawiera też dużą dawkę
porad na temat:

 wprowadzania dziecka do grupy rówieśniczej,
 kwestii dzielenia się zabawkami z innymi dziećmi,
 zostawiania pociechy pod opieką innych,
oraz wskazówki dotyczące wspierania dziecka podczas ważnych zmian zachodzących w jego życiu.
 

Ta prowokacyjna książka jest nie tylko inspiracją do tego, aby być najlepszym rodzicem, ale podsuwa także proste narzędzia,
które pomogą rodzicom rozwijać potencjał dziecka i sprawić, aby ich maluchy wyrosły na spełnionych dorosłych.

O autorce

Tovah P. Klein jest dyrektorką Barnard College Center for Toddler Development i wykładowcą psychologii w Barnard College
na uniwersytecie Columbia. Z dziećmi i rodzicami pracuje od ponad dwóch dekad. Jej badania obejmują problemy
rodzicielskie, zabawę dzieci, sen oraz rozłąkę i traumy dziecięce. Pisze dla mediów i jest regularnie w nich cytowana („New
York Times”, „Washington Post”, parents.com, slate.com). Jest międzynarodową konsultantką programów dziecięcych,
doradcą rozwojowym w „Ulicy Sezamkowej” i członkinią wielu zespołów doradczych dotyczących pracy z dziećmi ( m. in. Room
to Grow, Ubuntu Education Fund, Rwanda Educational Assistance Project, Learnnow.org oraz PerDev). Mieszka w Nowym Jorku
z mężem i trójką dzieci
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